[image: image1.wmf]

LEI Nº 2.118 de 22 de outubro de 2.019.

ALTERA DISPOSIÇÕES CONSTANTES DA LEI MUNCIPAL Nº 1.668, DE 05 DE SETEMBRO DE 2.008 E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

RAFAEL TRIDICO, Prefeito do Município de   Jaci, Comarca de Mirassol, Estado de São Paulo, usando das atribuições que lhe são conferidas por lei:

 Faz saber que a Câmara Municipal de Jaci aprovou e ele sanciona e promulga a seguinte Lei:
ART. 1º - A descrição da área constante do Art. 1º, da Lei Municipal nº 1.668, de 05 de setembro de 2.007, passa a vigorar com a seguinte redação:

“Um área situada no perímetro urbano da cidade de Jaci, Comarca de Mirassol, Estado de São Paulo, com área superficial total de 3.563,97 metros, representada pelos seguintes lotes urbanos, ambos de Propriedade da Prefeitura Municipal de Jaci: “LOTE 06, DA QUADRA “D”, do tipo industrial/comercial, do loteamento denominado “Loteamento Industrial Brasil 500”, no perímetro urbano, de formato irregular, situado na Cidade e município de Jaci/SP, desta comarca, com área superficial de 1.913,97 m2 (Um mil Novecentos e Treze metros quadrados e Noventa e Sete centímetros), que mede 30,44 m (Trinta metros e Quarenta e Um centímetros) de frente para a Rua Projetada F; 30,00 m (Trinta metros) nos fundos, na divisa com o Lote 09; 66,30 m (Sessenta e Seis metros e Trinta centímetros) do lado direito de quem da rua olha para o terreno, na divisa com o Lote 07; 61,30m (Sessenta e Um metros e Trinta centímetros) do lado esquerdo, no mesmo sentido, na divisa com o Lote 05, cadastrado sob nº 61.03.06.00”, objeto da matrícula nº 39.149, do Oficial de Registro de Imóveis da Comarca de Mirassol e, o “LOTE 09, DA QUADRA “D”, do tipo industrial/comercial, do loteamento denominado “Loteamento Industrial Brasil 500”, no perímetro urbano, de formato regular, situado na Cidade e município de Jaci/SP, desta comarca, com área superficial de 1.650,00 m2 (Um mil Seiscentos e Cinquenta metros quadrados), que mede 30,00 m (Trinta metros) de frente para a Rua Projetada E; igual dimensão nos fundos, na divisa com o Lote 06; 55,00 m (Cinquenta e Cinco metros) da frente aos fundos em ambos os lados, confrontando pelo lado direito visto de frente com o Lote 10 e pelo lado esquerdo com o Lote 08, cadastrado sob nº 61.03.09.00”, objeto da matrícula nº 39.152, do Oficial de Registro de Imóveis da Comarca de Mirassol.”

ART. 2º - Esta lei entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Prefeitura Municipal de Jaci, 22 de outubro de 2.019.
[image: image1.wmf]_1242456088.doc
[image: image1.png]refeitura Municipal de Jari

Prag.a Dom Lafayete leaneo 700 - Centro FONEIFAX (17) 3283-1192 - CEP 15155 000
E-mail: prefeitura@jaci.sp.gov.br - CNPJ(MF): 45.142.684/0001-02
ESTADO DE SAO PAULO